1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1268/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast' finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Mesto Banska Bystrica

Mesto Banska Bystrica
00313271

Ceskoslovenskej armady 1141/26, 974 01 Banska
Bystrica

Zariadenie pre seniorov Jesen
Internatna 1869/10, 974 04 Banska Bystrica
zariadenie podporovaného byvania
pobytova
3,81370 €

10

3432,33 €
3470,47 €
3 508,60 €
3 508,60 €
13 920,00 €

Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica

Krivanska 6614/22, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie podporovaného byvania
pobytova

3,81370 €

686,47 €
694,09 €
701,72 €
701,72 €
2784,00 €



1.3

1.4

1.5

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1268/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

217

Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica

Krivanska 6614/26, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie podporovaného byvania
pobytova

3,81370 €

343,23 €
347,05 €
350,86 €
350,86 €
1392,00 €

Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica

Krivanska 6614/22, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova

14,15469 €

13

16 560,99 €
16 745,00 €
16 929,01 €
16 929,00 €
67 164,00 €

Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica

Krivanska 6614/24, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova

17,97886 €

14

22 653,36 €
22 905,07 €
23 156,77 €
23 156,80 €
91 872,00 €



1.6

1.7
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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1268/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

3/7

Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica

Krivanska 6613/16, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova

20,02192 €

10 811,84 €
10 931,97 €
11 052,10 €
11 052,09 €
43 848,00 €

Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica

Krivanska 6614/26, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova

20,02192 €

12 613,81 €
12 753,96 €
12 894,12 €
12 894,11 €
51 156,00 €

Zariadenie pre seniorov Jesen
Druzby 1870/25, 974 04 Banska Bystrica
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova
19,24184 €

11

19 049,42 €
19 261,08 €
19 472,74 €
19 472,76 €
77 256,00 €



1.9
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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1268/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast' finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Néazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

417

Stredisko socialnych sluzieb
Na Uhlisku 216/1, 974 01 Banska Bystrica
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova
16,52603 €

8 924,06 €
9023,21 €
9122,37 €
9122,36 €
36 192,00 €

Stredisko socialnych sluzieb
9.maja 5965/74, 974 01 Banska Bystrica
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova
17,09354 €

14

21 537,86 €
2177717 €
22 016,48 €
22 016,49 €
87 348,00 €

Stredisko socialnych sluzieb
Robotnicka 1714/12, 974 01 Banska Bystrica
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova
17,87671 €

4

6 435,62 €
6 507,12 €
6 578,63 €
6 578,63 €
26 100,00 €



1.12
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1.14

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast' finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Néazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

5/7

Stredisko socialnych sluzieb
Na Uhlisku 216/1, 974 01 Banska Bystrica
denny stacionar
ambulantna
18,49004 €

4

4 585,53 €
4 659,49 €
4 659,49 €
4 659,49 €
18 564,00 €

Stredisko socialnych sluzieb
9.maja 5965/74, 974 01 Banska Bystrica
denny stacionar
ambulantna
17,74661 €

5501,45 €
5590,18 €
5590,18 €
5590,19 €
22 272,00 €

Zariadenie pre seniorov Jesen
Internatna 1869/10, 974 04 Banska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova
16,99685 €

81

123 907,04 €
125 283,78 €
126 660,53 €
126 660,65 €
502 512,00 €



1.15

1.16

1.17

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1268/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

6/7

Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica

Krivanska 6613/18, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova

16,86370 €

16

24 283,73 €
24 553,55 €
24 823,37 €
24 823,35 €
98 484,00 €
Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica
Krivanska 6613/16, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova
16,92329 €

16

24 369,54 €
24 640,31 €
24 911,08 €
24 911,07 €
98 832,00 €
Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica
Krivanska 6613/20, 974 11 Banska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova
15,25479 €

16

21 966,90 €
22 210,97 €
22 455,05 €
22 455,08 €
89 088,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1268/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.18 Nazov zariadenia Komunitné multifunkéné centrum - KOMUCE,
Banska Bystrica
Adresa poskytovania Krivanska 6614/26, 974 11 Banska Bystrica
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 17,33499 €
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni 11
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021 17 161,64 €
od 01.04.2021 do 30.06.2021 17 352,32 €
od 01.07.2021 do 30.09.2021 17 543,01 €
od 01.10.2021 do 31.12.2021 17 543,03 €
Finan&ny prispevok za zariadenie 69 600,00 €
Financény prispevok spolu 1 398 384,00 €

717
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